様式第１号(第５条関係)

鉾田市 UIJターン創業祝い金支給申請書

  年  月  日

鉾田市長 宛

申請者

 住所

 氏名

 (法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者氏名)

 電話番号

鉾田市 UIJ ターン創業祝い金の支給を受けたいので，鉾田市 UIJ ターン創業祝い金支給要綱第５

条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

事業形態 □ 個人事業主 □法人

開業日・法人設立日 年   月   日

店舗・事務所の開始日 年   月   日

店舗・事業所の名称

事業実施地

（創業予定場所）

〒

業種・事業内容
業  種：

事業内容：

鉾田市への転入日 年   月   日

前住所

(代表者の前住所)

〒

添付書類

(１) 誓約書(様式第２号)

(２) 住民票の写し（個人事業主の場合のみ必要）

(３) 開業届の写し(申請者が法人の場合にあっては，法人の履歴事項全部証明書の写し)

(４) 鉾田市商工会の発行する特定創業支援事業の修了証の写し

(５) 許認可又は免許を伴う業種の場合は,許可証・免許証等のコピー

(６) その他市長が必要と認める書類